证券代码：600373            证券简称：中文传媒            公告编号：临 2021-034

中文天地出版传媒集团股份有限公司关于全资子公司认购

私募股权基金完成私募投资基金备案的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资概述

中文天地出版传媒集团股份有限公司（以下简称“中文传媒”）全资子公司

江西中文传媒蓝海国际投资有限公司（以下简称“蓝海国投”）与上海高鲲股权

投资基金管理有限公司签署《<嘉兴高鲲圣点股权投资合伙企业（有限合伙）>

之合伙协议》。根据协议约定，蓝海国投作为有限合伙人以自有资金参与认购嘉

兴高鲲基金 2,500 万元基金份额，专项投资于圣点世纪科技股份有限公司的股份，

合伙企业闲置资金可投资于银行存款、购买国债、银行理财产品、货币型基金。

具体内容详见公司 2021年 4月 28日刊登在上海证券交易所网站及《中国证券报》

《上海证券报》《证券日报》的《中文传媒关于全资子公司认购私募股权基金份

额的公告》（临 2021-026 号）。

二、进展情况

近日，公司收到蓝海国投转来的通知，嘉兴高鲲圣点股权投资合伙企业（有

限合伙）已于 2021 年 6 月 2日在中国证券投资基金业协会完成私募投资基金备

案手续，备案信息如下：

基金名称：嘉兴高鲲圣点股权投资合伙企业（有限合伙）

管理人名称：上海高鲲股权投资基金管理有限公司

备案编码：SQR246

特此公告。

                        中文天地出版传媒集团股份有限公司董事会

                                      2021年6月3日